
DIAS BEAUTY návod k použití 09 08 2017.docx 

1/1 

DIAS® BEAUTY 
KOLAGEN 
Doplněk stravy 
 
60 tablet 
 
Komplexní výživa pro přirozeně kvalitní vlasy, hydratovanou pokožku a pevné nehty 
 

Výživová složka Množství v 1 tabletě RHP* 
Komplex kolagenních peptidů typu I, II a III 400 mg - 
Hyaluronát sodný 25 mg - 
Vitamin C 80 mg 100 % 
Kyselina pantothenová 6 mg 100 % 
Vitamin E 6 mg 50 % 
Kyselina listová 200 µg 100 % 
Biotin 50 µg 100 % 
Vitamin D 7,5 µg 150 % 
Zinek 5 mg 50 % 
Mangan 0,5 mg 25 % 
Měď 0,25 mg 25 % 
Selen 20 µg 36 % 

*referenční hodnota příjmu  
 
Doporučené dávkování: 1–2 tablety denně. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
 
Upozornění: Není určeno jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Není 
určeno dětem do 6 let. Lze užívat v těhotenství a v období kojení. Uchovávejte mimo dohled a dosah 
dětí. Uchovávejte v suchu při teplotě do 25 °C. 
 
Složení: komplex kolagenních peptidů typu I, II a III, plnidlo mikrokrystalická celulóza, vitamin C 
(kyselina L-askorbová), hyaluronát sodný, protispékavá látka magnesium-stearát, dihydrát citronanu 
zinečnatého, vitamin E (DL-alfa-tokoferol-acetát), plnidlo maltodextrin, D-pantothenan vápenatý, 
vitamin D3 (cholekalciferol), tetrahydrát chloridu manganatého, pentahydrát síranu měďnatého, kyselina 
listová, pentahydrát seleničitanu sodného, D-biotin 
 
Hmotnost obsahu: 42,9 g (60 tablet) 
 
Distributor: MEDOPHARM, s.r.o., Praha, Česká republika 


